
24. јун  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 14 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 24. јун 2024. године 

Година MMXXIV– Број 14 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Решење о додели одборничких мандата, 2-3

http://www.arilje.org.rs/


24. јун  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 14 

Страна 2 oд 4 
 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима ( „Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24), 

Општинска изборна комисија општине Ариље на седници одржаној дана 21.06.2024.године, донела је  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 

1. На  основу Укупног извештаја о резултатима избора  за одборнике Скупштине општине Ариље ( 

Службени гласник општине Ариље број 13/24), Општинска изборна комисија општине Ариље  

додељује мандате кандидатима за одборнике са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, 

по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 

 

1) АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – АРИЉЕ СУТРА (Ивица Дачић- Социјалистичка партија Србије-СПС; 

Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије -СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 

уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије - Солидрност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Милан Стаматовић – Здрава Србија – ЗС; Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – Заветници;  Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС) 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1) Предраг Маслар, 1982., Дипл.правник, 

2) Милица Симеуновић-Милосављевић, 1961., Спец.опште медицине, 

3) Миљана Аћимовић-Стефановић, 1975., Дипл.економиста, 

4) Мићун Василијевић, 1948., пензионер, 

5) Милош Стефановић, 1952., пензионер, 

6) Радиша Стефановић, 1984., дипломирани менаџер, 

7) Јелена Милићевић, 1989., Мастер инжењер електротехнике, 

8) Весна Маслар, 1986., Дипл.правник, 

9) Бранко Рајевић, 1976., Саобраћајни техничар, 

10) Радан Марјановић, 1962., пензионер, 

11) Катарина Пајовић, 1995., Мастер учитељ, 

12) Раде Младеновић, 1955., пензионер, 

13) Славе Вуколић, 1979., радник, 

14) Миливоје Васић, 1986., електромонтер, 

15) Јелена Зимоњић, 1974., Професор разредне наставе, 

16) Павле Лукић, 1950., пензионер, 

17) Игор Поледица, 1990., Струковни менаџер ресторатерства, 

18) Свето Вукајловић, 1966., ВК механичар. 

 

 

 

2) НАДА ЗА АРИЉЕ – Марија Продановић – СРПСКА КОАЛИЦИЈА НАДА – Национално 

демократска алтернатива – Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС ) – Нова Демократска 

странка Србије ( Нови ДСС ) – За Краљевину Србију ( МОНАРХИСТИ ) 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1) Марија Продановић, 1987., дипл.етнолог—антрополог, 

2) Верица Тодоровић, 1967., спец.стр.инж.геодезије, 

3) Драгослав Ковачевић, 1955., пензионер, 

4) Марко Вукајловић, 1996., радник. 

 



24. јун  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 14 

Страна 3 oд 4 
 

. 

 

3) УЈЕДИЊЕНИ ЗА АРИЉЕ (Демократска странка – др Зоран Лутовац, Народни покрет 

Србије – Мирослав Алексић, Ново лице Србије – Милош Парандиловић ) 

 

Кандидати на изборној листу су: 

 

1) Мирјана Авакумовић, 1959., др.стоматологије, 

2) Мира Ђорђевић-Љеваја, 1982., индустријски менаџер, 

3) Мирослав Миливојевић, 1976., предузетник, 

4) Ивана Бркић, 1972., библиотекарка, 

5) Радован Јаковљевић, 1959., дипломирани биолог, 

6) Јелена Симовић, 1982., дипломирани економиста, 

7) Милош Исаковић, 1991., менџер продаје, 

8) Бранислава Ћирковић, 1968., дипл.инж.пољопривреде. 

 

 

4. Волим Ариље 

 

       1) Ненад Ћирковић, 1973., економски техничар, 

       2) Драгоје Павловић, 1985., менаџер, 

       3) Милија Радовић, 1961., економиста. 

 

 

2. Кандидатима из тачке 1. овог решења Општинска изборна комисија општине Ариље ће издати 

уверење о избору за одборника у Скупштину општину Ариље. 

3. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије, веб-презентацији 

општине Ариље и у Службеном гласнику општине Ариље. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 63.Закона о локалним изборима  ( „Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24)  прописано је да  
изборна комисија у року од седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних 
избора решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, 
почев од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одборнике. 

 
Општинска изборна комисија општине Ариље на седници одржаној 11.06.2024.године, усвојила је Укупан 
извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Ариље одржаних 2.јуна 2024.године, 
број 013-83/24 а како је исти постао коначан 14.06.2024.године , стекли су се услови да се у складу са 
Законом о локалним изборима доделе мандати кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издају уверења о избору за одборнике. 

 
Упутство о правном леку: против овог решења може се уложити приговор Општинској изборној комисији 
општине Ариље у року од 72 часа од објављивања овог решења. 

 

Број:013-93/24 

У Ариљу, 21.06.2024.године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

 

 

 

                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                 Милан Лазић с.р. 



24. јун  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 14 

Страна 4 oд 4 
 

 

 
 

 


